

# Årsredovisning

## Energy Technical Services Sweden AB

Org.nr 556836-6461

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Nordvall, Styrelseledamot  
2025-04-23



## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Energy Technical Services Sweden AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar försäljning av tjänster inom industri- och energisektorn.

Bolaget är ett dotterbolag till I.S.N. Holding AB, org. nr. 559147-6881, med säte i Piteå Kommun.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	56	169	375
Resultat efter finansiella poster	-15	2	5	7
Soliditet (%)	100,0	94,5	94,1	65,0
Balansomslutning	155	180	179	253
Antal anställda	0	0	0	0

Bolagets bedriver verksamhet i mindre omfattning och därav har nettoomsättningen minskat de senaste åren.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	80 400	87 861	1 930	<b>170 191</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 930	-1 930	<b>0</b>
Årets resultat			-14 836	<b>-14 836</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>80 400</b>	<b>89 791</b>	<b>-14 836</b>	<b>155 355</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89 792
årets förlust	-14 836
	<b>74 956</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	74 956
	<b>74 956</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	56 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>56 500</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		0	-42 883
Övriga externa kostnader		-14 972	-11 244
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 972</b>	<b>-54 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-14 972</b>	<b>2 373</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>137</b>	<b>45</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-14 835</b>	<b>2 418</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-14 835</b>	<b>2 418</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1	-488
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 836</b>	<b>1 930</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6 369
Fordringar hos koncernföretag		0	10 000
Övriga fordringar		4 025	10 112
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 025</b>	<b>26 481</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		151 331	153 506
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>151 331</b>	<b>153 506</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>155 356</b>	<b>179 987</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>155 356</b>	<b>179 987</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		80 400	80 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>80 400</b>	<b>80 400</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		89 792	87 861
Årets resultat		-14 836	1 930
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>74 956</b>	<b>89 792</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>155 356</b>	<b>170 192</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	9 795
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>9 795</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>155 356</b>	<b>179 987</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inga anställda.

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

*Jimmie Wiklund*  
Jimmie Wiklund  
Ordförande  
2025-04-14

*Mikael Nordvall*  
Mikael Nordvall  
2025-04-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-16

Ernst & Young AB

*Sofi Hellström*  
Sofi Hellström  
Auktoriserad revisor


